
 
 Российская Федерация 

 
СВОБОДНЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ 
(шестой созыв) 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 
 
 
19.07.2018                  № 85/759 

г. Свободный 
 
 
«О повторном рассмотрении представления 
 Свободненского городского прокурора  
от 29.05.2018 № 3063-2018» 

 
Рассмотрев представление Свободненского городского прокурора от 

29.05.2018 № 3063-2018 и руководствуясь Уставом муниципального 
образования «город Свободный», городской Совет народных депутатов 
 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Прекратить досрочно полномочия главы муниципального образования  
«город Свободный» Романова Юрия Павловича   с «19» июля  2018 года на 
основании п.14 ч.2 ст. 38 Устава муниципального образования «город 
Свободный». 

2. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию г. 
Свободного. 

3. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой 
информации. 

4.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия. 
 
 
Заместитель председателя 
городского Совета                                                                              А.Д.Макарова 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

                                                                    


